
ZARZĄDZENIE Nr 2457/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.09.2014 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do spółki Miejska Infrastruktura 
Spółka z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci ruchomości z przeznaczeniem 
na pokrycie kapitału zakładowego Miejskiej Infrastruktury Spółki z o.o. objętego 
przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr XCIV/1392/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu pokrycia kapitału zakładowego w spółce działającej pod firmą 
„Miejska Infrastruktura” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krakowie 
(dalej Spółka), Gmina Miejska Kraków postanawia wnieść do Spółki, powołanej aktem 
założycielskim z dnia 31 stycznia 2014 r., sporządzonym przez notariusza Annę Obler 
z Kancelarii  Notarialnej w Krakowie, ul. Królewska 7, Rep. A 981/2014 – wkład 
niepieniężny (aport) w wysokości zgodnej z uchwałą Nr XCIV/1392/13 Rady Miasta 
Krakowa oraz z aktem założycielskim, tj. 94 150,45 zł, na który składają się ruchomości 
wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci ruchomości, o których mowa 
w ust. 1 niniejszego zarządzenia, którego łączna wartość wynosi 94 150,45 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt złotych 45/100) oraz wkład 
pieniężny w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) Gmina 
Miejska Kraków objęła w kapitale zakładowym Spółki pięć udziałów o wartości nominalnej 
78 830,09 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści 09/00) każdy, 
na łączną kwotę 394 150,45 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto 
pięćdziesiąt złotych 45/100).

§ 2. Należny podatek od towarów i usług (VAT) od wkładu niepieniężnego, o którym 
mowa w § 1 wynosi 21 654,60 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
cztery złote 60/100) i podlega wpłacie przez Spółkę do Urzędu Miasta Krakowa, do dnia 
24 października 2014 r. na rachunek bankowy 64124047221111000048490184.

§ 3. W celu przekazania wkładu niepieniężnego (aportu) o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia Spółce, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
przekaże nieodpłatnie, do dnia 10 września 2014 r. do Wydziału Finansowego Urzędu Miasta 
Krakowa dokumentami księgowymi PT ruchomości wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. Następnie zostaną one protokołem zdawczo-odbiorczym przekazane Spółce wraz 
z fakturą VAT wystawioną w dacie 10 września 2014 r.

§ 4. Zobowiązuje się Spółkę do utrzymywania w należytym stanie technicznym 
przekazanych tytułem wkładu niepieniężnego (aportu) ruchomości.



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta, 
Dyrektorowi Wydziału Finansowego, Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat oraz 
Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


